ПРОТОКОЛ №2
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории

муниципального образования город Алексин

Присутствовали:
03.07.2018 года

1. Садовникова Ольга
Владимировна

2. Кучерова Елена Александровна
3. Кряжева Оксана Юрьевна
4. Алферьева Татьяна Сергеевна
5. Бочарова Татьяна Евгеньевна

Председатель Общественного совета

Заместитель председателя Общественного совета
Секретарь Общественного совета
Член Общественного совета
Член Общественного совета

6. Скобцов Сергей Витальевич Начальник Управления образования администрации
г.Алексина

Повестка дня:

1 Определение перечня организаций, в отношении которых в 2018 году проводится
независимая оценка качества условий осуществления образовательной деятельности.

Слушали:

1. Скобцова С.В., начальника Управления образования администрации г.Алексина,
который предложил включить в перечень организаций, в отношении которых в 2018
году будет проводится независимая оценка качества условий осуществления
образовательной деятельности, 6 организаций дополнительного образования.

2. Садовникову О/В., председателя Общественного совета, которая предложила определить
перечень следующих организаций, в отношении которых в 2018 году будет проводится
независимая оценка качества условий осуществления образовательной деятельности:

1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа №1»;

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-
юношеская спортивная школа №3 «Атлет»;

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Горизонт»;

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского
творчества»;

5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития
творчества детей и юношества»;

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».

Решили:

Определить перечень следующих организаций, в отношении которых в 2018 году будет
проводится независимая оценка качества условий осуществления образовательной
деятельности:

1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа №1»;

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-
юношеская спортивная школа №3 «Атлет»;

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Горизонт»;

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского
творчества»;

5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития
творчества детей и юношества»;

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»;

Итоги голосования:
- «за» - 5 чел.,
- «против» - 0 чел.,

- «воздержалось» - 0 чел.

Председатель Общественного совета:

Секретарь Общественного совета: